Протокол № 12/2016
заседания правления ДНП «НИКОЛЬГКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва «25» июня 2016 года

Присутствовали члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Григорьевич,
2. Бутузов Константин Валерьевич,
3. Гамов Сергей Георгиевич;
4. Иванова Наталья Михайловна;

5. Ларионов Олег Викторович;
6. Столяров Валентин Михайлович;
7. Терехина Валентина Александровна;

3. Храмов Николай Г'ригорьевич,
9. Шатерникова Ольга Валерьевна.

Присутствовали: Анфимова С., Демиденко А,, Демиденко Т., Гуменюк Е.

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали более двух третей членов правления Партнерства.

ПОВЕГТКА ДНЯ:

1. Информация председателя Правления о текущих делах в поселке, и проблемах, Докл. Ларионов О.В.
2. Утверждение закупки скамеек и урн согласно решение общего собрания
3. Комплексные меры безопасности ДНП Докл. Ьасюк М,Г.

4 Закрытие периметра ДНП (забор) - Докл. Ларионов О.В.
5. Водоочистка на ВЗУ, Докл. Ларионов О.В.
6. Ремонт парка при въезде в поселок, Докл.. Ларионов О.В.
7. Уборка территории ДНП( МАПТО), Докл. Ларионов О.В.
8. Разнос

9. Рассмотрение писем и жалоб от членов ДНЕ Докл. Ларионов О.В.

РЕШИЛИ:

1) По рассмотрению первого вопроса повестки дня решено:
Проверить разослать информацию по общим долгам перед ДНГ1 членам правления (отв. Ларионов)

Решение принято, голосовали «за» 8 чел., Воздержался 1 чел.

2) По рассмотрению второго вопроса повестки дня решено:
Согласно протоколу тендерного комитента с рекомендацией цены закупки, Оплатить счет № ХЬХЬ-883 от

24.06.2016 ООО «Хоббика» на сумму 154880 (сто пятьдесят четыр«тысячи восемьсот восемьдесят) рублей за 16
скамеек и 16 урн и счет № ХЬХЬ-891 за доставку на сумму 4130 (четыре тысячи сто тридцать) рублей.

Решение принято, голосовали «за» - 8 чел., воздержалась Иванова (так как хочет сначала посмотреть гарантию).

3) По рассмотрению третьего вопроса повестки дня решено:
Подготовить и разослать концепцию комплексных мер безопасности членам правления, отв Ьасюк, срок до '7.06.

Решение принято, голосовали «за» - 8 чсл., воздержался 1 чел.

4) По рассмотрению четвертого вопроса повестки дня решено:

Рассчитать необходимые затраты по закрытию периметра посёлка на территории гцс отвстсвенность ДНП и
преаставить сумму членам правления на согласование цо 07.07 2016 ( отв. Ларионов)

Решение принято, голосовали «за» ециногласно.

5) По рассмотрению пятого вопроса повестки дня решено:
(.оздать рабочую группу для водоочистке для подготовке комплексного ТЗ водоотчистки на ВЗУ и составления

оощей расходной сметы для всех неооходимых мероприятий, срок цо ~0.07.1б. Состав Г амов, Моисеев,
Заостровская Уч 1 "9, Махов Уч ""3, Тимофеев Уч "94 (Отв. Г амов ( .Г,)

Решенис принято, голосовали «за» ециногласно.

6) По рассмотрению шестого вопроса повестки дня решено:
Опрецецить критические места в парковой зонс и определить неооходимый оюджет со сроками реализации (отв.
Ларионов).

Решение принято, голосовали «за» - 8 чел,, воздержался  1 чел.

7) По рассмотрению седьмого вопроса повестки дня решено:
Продлить цоговор с МАПТО сроком на ~ мес и получить тс хнико- зкономических расчеты и обоснования, дать
рекомендации раоочей группы (отв. Демиденко А.) по организации собственной служоы по уоорке в ДНП. посл~
чего рассмотреть на засе цание правления ДНП и принять решение.

Решение принято, голосовали «за» единогласно.

8) По рассмотрению восьмого вопроса повестки цня решено:
- (,оздать чат "члены правления", отв Гамов.

Решение принято, голосовали «за» ециногласно.

- Заключить со сотруцниками охран ДНП договора Г'ПХ сроком на ~ мес с 01.06Л01о в рамках утвержценного
оюджета на охрану ДНП(т.к по решению Общего соорания с 01.0С.З01б утвержцено штатное расписанис о~~ учета
охранников и нсоохоцимо перейти на ЧОП).

Решение принято, голосовали «за» 8 чел., воздержался Ьасюк М Г.

9) По рассмотрению девятого вопроса повестки дня:
Заявление Балашовой оставить оез ответа, т.к, зто не в компетенции Правления.

Члены Партнерства:

/ Ларионов Олег Викторович

/ Шатерникова Ольга Валерьевна

Председатель собрания

Секретарь собрания